各 位

平成 30年 2月 16日

30年度 連盟指定業者のお知 らせ

平素は格別 の ご高配 を賜 り、、厚 く御礼 申 し上げます。

◆ (株)コ ントリビュー ト (大会グッズ販売)=連盟指定業者に加盟 (2月 6日 よ

り)

◆ (株)キザキ (グラブ)は 2月 15日 より=“Might Long■ading合同会社"

、ヽ      と社名変更しました。また、同社のロゴマーク「YsF」 の製品はロゴマーク「て

っぺん O Teppen」 製品と変更いたします。現在ご使用されている「YsF」 製品

は 2021年 3月 まで使用可。

◆ (株)ナイキジャパン (グラブ・服装品)は野球用品部門から撤退し連盟指定業

者を2018年より外れました。=2020年まで使用可。

なお、

① (株)タ ナベクラフト(グラブ・ベルト)は 2017年から外れていますので2019

年まで使用可。

② 三共スポーツ (株)2016年から外れていますので 2018年までシェアプレイ

は使用可。

以上

よろしくお願い申し上げます。

(公財)日 本少年野球連盟

事務局

63